
 

 
 

ОРДЖ
ТЕРРИТОРИА

25 сентября 2024 г. 

О дополнительн
участковых и

для Орджон
избирател

На основании пу

закона «Об основных 

референдуме граждан 

формирования резерва

члена участковой ком

утверждённого постан

Российской Федераци

Избирательной комисс

«О возложении на терр

формированию резерв

решения Орджоникид

комиссии города Екате

зачисления в резерв

сформированный для

избирательной комисс

Орджоникидзевская р

города Екатеринбурга 

 

РДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННА
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
 

Екатеринбург 
 

ельном зачислении кандидатур в резе
х избирательных комиссий, сформир

жоникидзевской районной территори
ательной комиссии города Екатеринб

 
пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи

ых гарантиях избирательных прав и п

ан Российской Федерации», пунктов 

ерва составов участковых комиссий и 

комиссии из резерва составов учас

становлением Центральной избират

рации от 05.12.2012 № 152/1137

миссии Свердловской области от 0

территориальные избирательные комисс

зерва составов участковых избирател

кидзевской районной территориальн

катеринбурга «О сборе предложений дл

зерв составов участковых избирате

для Орджоникидзевской районной

иссии города Екатеринбурга» от 2

я районная территориальная избира

рга р е ш и л а : 

 

НАЯ 
 КОМИССИЯ 

№ 23/90 

резерв составов 
мированный  

ториальной  
ринбурга 

атьи 27 Федерального 

 и права на участие в 

 15, 17 и 22 Порядка 

 и назначения нового 

участковых комиссий, 

ирательной комиссии 

37-6, постановления 

06.12.2017 № 38/271  

миссии полномочий по 

ательных комиссий», 

льной избирательной 

й для дополнительного 

рательных комиссий, 

ной территориальной 

т 28.08.2024 № 22/85, 

ирательная комиссия 



 2

1. Дополнительно зачислить на основании личных письменных 

заявлений следующие кандидатуры в резерв составов участковых 

избирательных комиссий, формируемый для Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга: 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией (при 

наличии) 

1 
Аноп Татьяна 
Сергеевна 

собрание избирателей по месту работы 

 

2 
Бондарева Олеся 
Николаевна 

собрание избирателей по месту работы 

 

3 
Воронцова Татьяна 
Анатольевна 

Общероссийская общественная организация 
малого и среднего предпринимательства 
«ОПОРА РОССИИ» 

 

4 
Галиева Ксения 
Ринатовна 

собрание избирателей по месту учебы 

 

5 
Зайченко Дмитрий 
Сергеевич 

собрание избирателей по месту работы 

 

6 
Заушицына Ирина 
Маратовна 

собрание избирателей по месту работы 

 

7 
Клевцова Марина 
Николаевна 

собрание избирателей по месту работы 

 

8 
Комлева Юлия 
Раифовна 

Региональное отделение Социалистической 
политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в 
Свердловской области 

 

9 

Коробейникова 
Анастасия 
Александровна 

собрание избирателей по месту жительства 

 

10 
Кравцова Татьяна 
Александровна 

собрание избирателей по месту жительства 

 

11 
Куракина Анна 
Владиславовна 

собрание избирателей по месту работы 

 

12 
Печерских Елена 
Николаевна 

собрание избирателей по месту жительства 

 



 3

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией (при 

наличии) 

13 
Пичугина Ольга 
Викторовна 

Региональное отделение Социалистической 
политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в 
Свердловской области 

 

14 
Салмин Федор 
Васильевич 

собрание избирателей по месту работы 

 

15 
Сычева Кристина 
Александровна 

региональное отделение в Свердловской 
области Политической партии «НОВЫЕ 
ЛЮДИ» 

 

16 
Токмина Светлана 
Владимировна 

Свердловское региональное отделение 
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России 

 

17 
Ямурзина Регина 
Валерьевна 

Свердловское региональное отделение 
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России 

 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области и разместить на сайте 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя комиссии А.В. Буць. 

 

Председатель 
Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць 

   
Секретарь 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук 

 


